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Startlist US ACLI XIVº TROFEO "SWIM ACLI SPRING ED."
ROMA CF VALCO SAN PAOLO, 30/03/2025

I risultati PROVVISORI saranno disponibili durante l'evento alla pagina MOBILE

https://risultati.nuotosprint.it

Startlist generata il 28/03/2025 08:35

CATEGORIE U17-U19-U25-MASTER: RISCALDAMENTO ORE 08:30 | INIZIO GARE ORE 09:00

50 DORSO - UNDER 17 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

FIORAVANTI MATILDE SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 17 - 2009 39''90

COLLE MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 17 - 2009 40''10

CESARETTI ILENIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 17 - 2009 40''40

URBANI GIULIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 17 - 2008 42''50

ANANIA FRANCESCA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2008 42''80

CARUSO VIOLA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2009 44''10

50 DORSO - UNDER 19 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

GERLINI ALESSIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 19 - 2006 34''00

CATERINO FRANCESCA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 19 - 2007 46''10

MURA AGNESE SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 19 - 2006 47''60

50 DORSO - UNDER 25 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

ROSSI MARIKA MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 25 - 2003 33''40

MONALDI MARTINA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 25 - 2000 36''20

LATTANZI GIORGIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 25 - 2003 37''80

INVITTI ELISA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 25 - 2005 40''10

BRANCACCIO VALENTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 25 - 2001 1'00''00
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50 DORSO - MASTER 25+ - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

AMATUCCI GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD MASTER 25+ - 1994 39''60

50 DORSO - MASTER 35+ - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

MARTELLI SARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 35+ - 1986 53''70

GIOVENCHI MANUELA POLISPORTIVA DELTA SSD MASTER 35+ - 1982 1'00''00

50 DORSO - MASTER 45+ - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

BRAI TAMARA MONTEVERDE NUOTO SSD MASTER 45+ - 1972 45''90

IMONDI LORENA MONTEVERDE NUOTO SSD MASTER 45+ - 1971 49''50

DE GIRARDI FEDERICA SSD FITNESS SUITE S.R.L. MASTER 45+ - 1975 52''00

BASCIANI ROMINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 45+ - 1976 1'00''00

50 DORSO - MASTER 55+ - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

FABBRI FEDERICA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL MASTER 55+ - 1969 48''40

ATTANASIO DANIELA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 55+ - 1968 1'00''00

CARAMELLINO CECILIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 55+ - 1966 1'00''00

MONGE VALENTINA ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE MASTER 55+ - 1968 1'10''50

50 DORSO - UNDER 17 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

MARCOLINI FEDERICO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2008 36''10

ORETI GABRIELE MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2009 44''00
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50 DORSO - UNDER 19 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

PATRASCU DAVID U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 19 - 2006 30''20

FLORIO VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 19 - 2007 32''50

50 DORSO - UNDER 25 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CONTI ALESSIO MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 25 - 2004 28''50

GERLINI GIACOMO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 25 - 2004 31''10

50 DORSO - MASTER 25+ - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

AMADIO PATRIZIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 25+ - 1998 34''06

CASTELLI ALESSANDRO SSD FITNESS SUITE S.R.L. MASTER 25+ - 1991 34''10

BERTONERI MARCO MONTEVERDE NUOTO SSD MASTER 25+ - 1992 44''20

ROSATI ANDREA MATRIX SPORTING VILLAGE MASTER 25+ - 1993 52''50

50 DORSO - MASTER 35+ - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

OTTAVIANI VITTORIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL MASTER 35+ - 1981 35''80

SANTIANGELI FRANCESCO MONTEVERDE NUOTO SSD MASTER 35+ - 1985 38''00

MARLIA MASSIMO MONTEVERDE NUOTO SSD MASTER 35+ - 1985 38''30

LODATO PIERLUIGI SSD FITNESS SUITE S.R.L. MASTER 35+ - 1982 41''00

D'ONORIO GABRIELE MATRIX SPORTING VILLAGE MASTER 35+ - 1989 45''00

BRILLI SIMONE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 35+ - 1981 49''00

BONIFAZI MANUELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 35+ - 1984 52''10

IORIO FRANCESCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 35+ - 1980 1'35''80
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50 DORSO - MASTER 45+ - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

RIVOLTA ALESSANDRO SSD FITNESS SUITE S.R.L. MASTER 45+ - 1973 38''50

PAGLIA ALESSANDRO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 45+ - 1971 40''00

BENEDETTI MASSIMILIANO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL MASTER 45+ - 1973 45''40

MARTINELLI MIRKO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 45+ - 1974 1'00''00

DE LUCIA FRANCESCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 45+ - 1976 1'06''20

50 DORSO - MASTER 55+ - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CONFORTO ENRICO POLISPORTIVA DELTA SSD MASTER 55+ - 1964 40''00

CIUCCI GIOBBERTO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL MASTER 55+ - 1964 43''10

CHIAPPETTA SANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD MASTER 55+ - 1968 52''50

CORACCI CARLO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 55+ - 1966 1'00''00

50 RANA - UNDER 17 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

RAZZI AURORA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 17 - 2008 39''90

PESCATORE MARTA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 17 - 2009 40''80

BERNI DEVA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 17 - 2008 42''20

CESARETTI ILENIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 17 - 2009 45''40

CARUSO VIOLA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2009 50''10

COZZOLINO SARA OASI AQUA VILLAGE UNDER 17 - 2009 50''30

50 RANA - UNDER 19 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

SCALIA CHIARA MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 19 - 2007 38''30

MARIANI LUCREZIA MARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 19 - 2006 40''30

PASQUINI FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 19 - 2007 41''40
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50 RANA - UNDER 25 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

MONALDI MARTINA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 25 - 2000 36''20

INVITTI ELISA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 25 - 2005 39''60

DEL MASTRO  ANGELICA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 25 - 2003 49''90

50 RANA - MASTER 25+ - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

GIUNTA BEATRICE A.S.D. BWT360 MASTER 25+ - 1990 45''00

TOSTI VIRGINIA MONTEVERDE NUOTO SSD MASTER 25+ - 1994 48''30

PRANNO REBECCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 25+ - 1993 1'00''00

50 RANA - MASTER 35+ - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

GURZILLO FLAVIA MONTEVERDE NUOTO SSD MASTER 35+ - 1982 45''00

GAETA ANNA MARIA MONTEVERDE NUOTO SSD MASTER 35+ - 1985 51''60

DIANA ROBERTA MONTEVERDE NUOTO SSD MASTER 35+ - 1983 56''90

50 RANA - MASTER 45+ - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

BRAI TAMARA MONTEVERDE NUOTO SSD MASTER 45+ - 1972 43''20

PECORARI CLAUDIA MONTEVERDE NUOTO SSD MASTER 45+ - 1973 45''00

DE GIRARDI FEDERICA SSD FITNESS SUITE S.R.L. MASTER 45+ - 1975 53''30

IACOBELLI MONICA MONTEVERDE NUOTO SSD MASTER 45+ - 1970 55''00

ROMANELLI MARIA CHIARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 45+ - 1972 1'00''00
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50 RANA - MASTER 55+ - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CARAMELLINO CECILIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 55+ - 1966 1'00''00

50 RANA - UNDER 17 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

POZZI FLAVIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 17 - 2008 35''90

FILZI ADRIANO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 17 - 2008 36''00

DUPLO DANILO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2008 37''00

TRAPANI ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2009 38''00

FALASCHETTI DAVIDE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 17 - 2008 38''40

FUSI TIZIANO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2008 38''60

PINTORI LORENZO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 17 - 2009 40''30

50 RANA - UNDER 19 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

IORI MATTEO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 19 - 2006 32''70

FLORIO VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 19 - 2007 35''50

PATRASCU DAVID U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 19 - 2006 37''90

DE LUCA SIMONE MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 19 - 2007 38''50

LEONI GABRIELE SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 19 - 2007 38''60

TRASATTI DANIELE A.S.D. BWT360 UNDER 19 - 2007 39''90

50 RANA - UNDER 25 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

PACIFICO GABRIELE MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 25 - 2003 31''20

PASQUINI ALESSANDRO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 25 - 2002 33''60

GERLINI GIACOMO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 25 - 2004 34''30

PENNA LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 25 - 2005 35''40
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ESPOSITO ANDREA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 25 - 2001 36''40

PASETTO EMANUELE MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 25 - 2004 37''40

LUPO LORENZO LOUIS MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 25 - 2003 37''90

SOMMELLA GIANMARCO POLISPORTIVA DELTA SSD UNDER 25 - 2003 42''00

RENNA DAVIDE POLISPORTIVA DELTA SSD UNDER 25 - 2001 43''00

50 RANA - MASTER 25+ - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

ALDINUCCI ALESSIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 25+ - 1992 40''80

MONETTI MIRCO POLISPORTIVA DELTA SSD MASTER 25+ - 1991 42''00

MARAZZA RICCARDO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 25+ - 1990 43''40

50 RANA - MASTER 35+ - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

NICOLETTI DANIELE OASI AQUA VILLAGE MASTER 35+ - 1988 34''00

ZOLLO DAVIDE A.S.D. BWT360 MASTER 35+ - 1989 38''00

MARLIA MASSIMO MONTEVERDE NUOTO SSD MASTER 35+ - 1985 42''00

PASQUALE GIORDANO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 35+ - 1985 43''90

COLANGELO DANIELE COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL MASTER 35+ - 1984 43''90

CIANTI DAVIDE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 35+ - 1982 46''10

50 RANA - MASTER 45+ - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

BENEDETTI MASSIMILIANO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL MASTER 45+ - 1973 41''20

CIAMPA GIOVANGIUSEPPE MONTEVERDE NUOTO SSD MASTER 45+ - 1970 42''90

MICERI GIOVANNI COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL MASTER 45+ - 1976 45''00

COLAZINGARI LUCA A.S.D. BWT360 MASTER 45+ - 1977 50''90

PASQUINI MASSIMILIANO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 45+ - 1973 52''70

DE LUCIA FRANCESCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 45+ - 1976 55''00
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MAGNI LORENZO MARIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 45+ - 1976 1'00''00

50 RANA - MASTER 55+ - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

POLIDORI MARCO ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE MASTER 55+ - 1961 40''30

FERRI GIOVANNI SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL MASTER 55+ - 1968 40''50

PESAPANE STEFANO A.S.D. BWT360 MASTER 55+ - 1966 41''20

D'AURIA PAOLO MONTEVERDE NUOTO SSD MASTER 55+ - 1968 41''50

SALVI LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD MASTER 55+ - 1969 44''10

CIUCCI GIOBBERTO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL MASTER 55+ - 1964 44''40

CHIAPPETTA SANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD MASTER 55+ - 1968 47''90

MANDUCHI FABIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 55+ - 1960 1'00''00

50 RANA - MASTER 65 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

VIOLA LUIGI U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 65 - 1957 59''20

100 MISTI - UNDER 17 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CATANZARO MARTINA A.S.D. BWT360 UNDER 17 - 2009 1'20''40

PESCATORE MARTA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 17 - 2009 1'21''30

BERNI DEVA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 17 - 2008 1'24''30

URBANI GIULIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 17 - 2008 1'30''50
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100 MISTI - UNDER 19 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

SCALIA CHIARA MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 19 - 2007 1'18''00

PICCINI ASIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 19 - 2007 1'18''50

GERLINI ALESSIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 19 - 2006 1'18''60

MARIANI LUCREZIA MARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 19 - 2006 1'21''60

100 MISTI - UNDER 25 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

MONALDI MARTINA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 25 - 2000 1'10''00

ROSSI MARIKA MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 25 - 2003 1'12''30

PELLEGRINO FLAVIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 25 - 2000 1'20''70

CUTRUPI VALENTINA A.S.D. BWT360 UNDER 25 - 2001 1'24''30

GONDONI ALESSANDRA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 25 - 2005 1'33''40

PINTO  SWAMI MARIANGELA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 25 - 2004 2'00''00

BRANCACCIO VALENTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 25 - 2001 2'00''00

100 MISTI - MASTER 25+ - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

AMATUCCI GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD MASTER 25+ - 1994 1'20''00

PRANNO REBECCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 25+ - 1993 2'00''00

100 MISTI - MASTER 35+ - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

BERGOGLIO LAURA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL MASTER 35+ - 1980 1'52''50
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100 MISTI - MASTER 45+ - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

BASCIANI ROMINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 45+ - 1976 2'00''00

ROMANELLI MARIA CHIARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 45+ - 1972 2'00''00

100 MISTI - MASTER 55+ - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CARAMELLINO CECILIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 55+ - 1966 1'59''10

ATTANASIO DANIELA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 55+ - 1968 2'00''00

MAGGIULLI LAURA ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE MASTER 55+ - 1968 2'00''00

100 MISTI - UNDER 17 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

POZZI FLAVIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 17 - 2008 1'10''50

FIORUCCI ROCCO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 17 - 2009 1'13''70

FUSI TIZIANO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2008 1'14''10

FALASCHETTI DAVIDE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 17 - 2008 1'23''90

100 MISTI - UNDER 19 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

TORTORELLI SIMONE MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 19 - 2006 1'08''60

100 MISTI - UNDER 25 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CONTI ALESSIO MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 25 - 2004 1'02''70

PACIFICO GABRIELE MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 25 - 2003 1'03''60

LUPO LORENZO LOUIS MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 25 - 2003 1'14''70
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PASETTO EMANUELE MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 25 - 2004 1'16''00

SOMMELLA GIANMARCO POLISPORTIVA DELTA SSD UNDER 25 - 2003 1'22''00

RENNA DAVIDE POLISPORTIVA DELTA SSD UNDER 25 - 2001 1'25''00

100 MISTI - MASTER 25+ - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CASTELLI ALESSANDRO SSD FITNESS SUITE S.R.L. MASTER 25+ - 1991 1'15''00

PAZZELLI VALERIO COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL MASTER 25+ - 1992 1'16''70

BERTONERI MARCO MONTEVERDE NUOTO SSD MASTER 25+ - 1992 1'17''70

DI SERAFINO ALESSIO SSD FITNESS SUITE S.R.L. MASTER 25+ - 1990 1'23''00

MONETTI MIRCO POLISPORTIVA DELTA SSD MASTER 25+ - 1991 1'25''00

FERRARI CARLO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 25+ - 1991 1'29''40

100 MISTI - MASTER 35+ - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

NICOLETTI DANIELE OASI AQUA VILLAGE MASTER 35+ - 1988 1'10''00

MELLINI GIAMPIERO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 35+ - 1984 1'12''30

OTTAVIANI VITTORIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL MASTER 35+ - 1981 1'17''40

MARLIA MASSIMO MONTEVERDE NUOTO SSD MASTER 35+ - 1985 1'24''50

CIANTI DAVIDE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 35+ - 1982 1'35''70

COLANGELO DANIELE COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL MASTER 35+ - 1984 1'36''00

BONIFAZI MANUELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 35+ - 1984 2'22''80

100 MISTI - MASTER 45+ - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

PROSPERI FABRIZIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 45+ - 1970 1'30''00

MALARA FILIPPO MARIA ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE MASTER 45+ - 1971 1'34''40
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100 MISTI - MASTER 55+ - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

PESAPANE STEFANO A.S.D. BWT360 MASTER 55+ - 1966 1'21''00

D'AURIA PAOLO MONTEVERDE NUOTO SSD MASTER 55+ - 1968 1'28''80

SALVI LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD MASTER 55+ - 1969 1'31''30

CORACCI CARLO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 55+ - 1966 2'00''00

MANDUCHI FABIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 55+ - 1960 2'00''00

BONICHINI MARCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 55+ - 1968 2'04''90

50 STILE LIBERO - UNDER 17 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

RAZZI AURORA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 17 - 2008 30''00

CATANZARO MARTINA A.S.D. BWT360 UNDER 17 - 2009 32''10

ANANIA FRANCESCA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2008 32''80

FIGURA ELISA A.S.D. BWT360 UNDER 17 - 2008 33''70

BERNI DEVA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 17 - 2008 34''30

COLLE MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 17 - 2009 35''80

ERCOLI MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 17 - 2009 36''00

CARUSO VIOLA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2009 36''70

URBANI GIULIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 17 - 2008 36''90

FIORAVANTI MATILDE SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 17 - 2009 38''30

COZZOLINO SARA OASI AQUA VILLAGE UNDER 17 - 2009 41''90

50 STILE LIBERO - UNDER 19 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

PICCINI ASIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 19 - 2007 31''30

GERLINI ALESSIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 19 - 2006 31''70

PASQUINI FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 19 - 2007 32''90

CATERINO FRANCESCA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 19 - 2007 37''00

ZAMPONI NOEMI MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 19 - 2007 37''90

MURA AGNESE SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 19 - 2006 39''50
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STERBINI ANGELICA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 19 - 2007 39''60

COSTANTINI GIADA ASD ROMA WATERPOLO UNDER 19 - 2007 47''00

50 STILE LIBERO - UNDER 25 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

ROSSI MARIKA MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 25 - 2003 28''50

LATTANZI GIORGIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 25 - 2003 31''10

CUTRUPI VALENTINA A.S.D. BWT360 UNDER 25 - 2001 31''90

INVITTI ELISA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 25 - 2005 32''80

PELLEGRINO FLAVIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 25 - 2000 35''60

GONDONI ALESSANDRA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 25 - 2005 38''00

DEL MASTRO  ANGELICA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 25 - 2003 38''00

50 STILE LIBERO - MASTER 25+ - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

SABATINI FLAVIA A.S.D. BWT360 MASTER 25+ - 1998 33''00

TOSTI VIRGINIA MONTEVERDE NUOTO SSD MASTER 25+ - 1994 41''80

50 STILE LIBERO - MASTER 45+ - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

PECORARI CLAUDIA MONTEVERDE NUOTO SSD MASTER 45+ - 1973 35''00

DE GIRARDI FEDERICA SSD FITNESS SUITE S.R.L. MASTER 45+ - 1975 40''00

IMONDI LORENA MONTEVERDE NUOTO SSD MASTER 45+ - 1971 40''70

ROMANELLI MARIA CHIARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 45+ - 1972 45''00

CIPOLLA CLELIA MONTEVERDE NUOTO SSD MASTER 45+ - 1976 48''00
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50 STILE LIBERO - MASTER 35+ - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

GURZILLO FLAVIA MONTEVERDE NUOTO SSD MASTER 35+ - 1982 40''00

BERGOGLIO LAURA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL MASTER 35+ - 1980 42''90

MARTELLI SARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 35+ - 1986 49''90

GIOVENCHI MANUELA POLISPORTIVA DELTA SSD MASTER 35+ - 1982 56''00

50 STILE LIBERO - MASTER 55+ - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

FABBRI FEDERICA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL MASTER 55+ - 1969 39''50

MONGE VALENTINA ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE MASTER 55+ - 1968 1'00''10

50 STILE LIBERO - UNDER 17 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

TRAPANI ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2009 27''00

POZZI FLAVIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 17 - 2008 27''60

DUPLO DANILO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2008 27''90

D'ANDREA FEDERICO OASI AQUA VILLAGE UNDER 17 - 2008 28''30

MARCOLINI FEDERICO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2008 29''40

FIORUCCI ROCCO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 17 - 2009 30''00

FALASCHETTI DAVIDE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 17 - 2008 30''20

FILZI ADRIANO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 17 - 2008 30''70

PINTORI LORENZO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 17 - 2009 31''00

GARAU CRISTIAN MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 17 - 2008 32''80

ORETI GABRIELE MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2009 32''80

FUSI TIZIANO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2008 35''10
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50 STILE LIBERO - UNDER 19 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

TORTORELLI SIMONE MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 19 - 2006 25''50

IORI MATTEO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 19 - 2006 26''30

FLORIO VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 19 - 2007 26''40

DE LUCA SIMONE MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 19 - 2007 28''50

SEGHETTI MIRKO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 19 - 2006 28''70

LEONI GABRIELE SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 19 - 2007 29''00

ISIDORO ANDREA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 19 - 2006 29''90

TRASATTI DANIELE A.S.D. BWT360 UNDER 19 - 2007 31''40

50 STILE LIBERO - UNDER 25 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CAMPACI GABRIELE SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 25 - 2005 25''40

PACIFICO GABRIELE MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 25 - 2003 25''40

PASQUINI ALESSANDRO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 25 - 2002 26''50

PENNA LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 25 - 2005 28''00

GERLINI GIACOMO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 25 - 2004 28''20

SABATINI MATTEO A.S.D. BWT360 UNDER 25 - 2001 28''80

PASETTO EMANUELE MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 25 - 2004 28''90

IONI DANIELE SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 25 - 2001 29''00

SOMMELLA GIANMARCO POLISPORTIVA DELTA SSD UNDER 25 - 2003 29''00

ESPOSITO ANDREA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 25 - 2001 31''00

50 STILE LIBERO - MASTER 25+ - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

DE ANGELIS DAVIDE A.S.D. BWT360 MASTER 25+ - 1998 28''00

CUSANO GUIDO A.S.D. BWT360 MASTER 25+ - 1992 28''00

DI SERAFINO ALESSIO SSD FITNESS SUITE S.R.L. MASTER 25+ - 1990 29''00

AMADIO PATRIZIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 25+ - 1998 29''40

PAZZELLI VALERIO COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL MASTER 25+ - 1992 29''60
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BERTONERI MARCO MONTEVERDE NUOTO SSD MASTER 25+ - 1992 31''00

ALDINUCCI ALESSIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 25+ - 1992 31''50

FERRARI CARLO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 25+ - 1991 34''30

MARAZZA RICCARDO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 25+ - 1990 34''70

ROSATI ANDREA MATRIX SPORTING VILLAGE MASTER 25+ - 1993 40''00

BRUGIONI CLAUDIO A.S.D. BWT360 MASTER 25+ - 1990 45''00

50 STILE LIBERO - MASTER 35+ - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

MELLINI GIAMPIERO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 35+ - 1984 27''30

SANTIANGELI FRANCESCO MONTEVERDE NUOTO SSD MASTER 35+ - 1985 29''00

CASANI UMBERTO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL MASTER 35+ - 1988 30''00

PASQUALE GIORDANO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 35+ - 1985 32''10

LODATO PIERLUIGI SSD FITNESS SUITE S.R.L. MASTER 35+ - 1982 34''00

COLANGELO DANIELE COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL MASTER 35+ - 1984 34''40

BRILLI SIMONE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 35+ - 1981 35''00

DE BIASE CIRO A.S.D. BWT360 MASTER 35+ - 1986 40''00

D'ONORIO GABRIELE MATRIX SPORTING VILLAGE MASTER 35+ - 1989 40''00

BONIFAZI MANUELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 35+ - 1984 40''90

IORIO FRANCESCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 35+ - 1980 55''00

50 STILE LIBERO - MASTER 45+ - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

MALARA FILIPPO MARIA ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE MASTER 45+ - 1971 32''90

PROSPERI FABRIZIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 45+ - 1970 33''00

CIAMPA GIOVANGIUSEPPE MONTEVERDE NUOTO SSD MASTER 45+ - 1970 33''10

MICERI GIOVANNI COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL MASTER 45+ - 1976 34''00

MORSA LUIGI SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL MASTER 45+ - 1976 34''80

COLAZINGARI LUCA A.S.D. BWT360 MASTER 45+ - 1977 39''00

BUCCOLIERO ROBERTO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 45+ - 1972 39''30

PAGLIA ALESSANDRO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 45+ - 1971 40''00
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CASOLINO ALESSANDRO MATRIX SPORTING VILLAGE MASTER 45+ - 1973 42''00

DE LUCIA FRANCESCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 45+ - 1976 50''70

MARTINELLI MIRKO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 45+ - 1974 51''90

50 STILE LIBERO - MASTER 55+ - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

POLIDORI MARCO ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE MASTER 55+ - 1961 29''60

CONFORTO ENRICO POLISPORTIVA DELTA SSD MASTER 55+ - 1964 31''00

SALVI LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD MASTER 55+ - 1969 33''20

FERRI GIOVANNI SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL MASTER 55+ - 1968 34''00

CIUCCI GIOBBERTO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL MASTER 55+ - 1964 35''80

SABATINI ALESSIO A.S.D. BWT360 MASTER 55+ - 1966 40''00

BONICHINI MARCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 55+ - 1968 45''00

MANDUCHI FABIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 55+ - 1960 1'00''00

50 FARFALLA - UNDER 17 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

PESCATORE MARTA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 17 - 2009 36''10

RAZZI AURORA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 17 - 2008 37''00

ANANIA FRANCESCA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2008 39''10

CESARETTI ILENIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 17 - 2009 40''40

COLLE MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 17 - 2009 41''00

50 FARFALLA - UNDER 19 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

PICCINI ASIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 19 - 2007 34''20

SCALIA CHIARA MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 19 - 2007 35''60

PASQUINI FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 19 - 2007 36''10

ZAMPONI NOEMI MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 19 - 2007 46''10
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STERBINI ANGELICA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 19 - 2007 53''50

COSTANTINI GIADA ASD ROMA WATERPOLO UNDER 19 - 2007 55''00

50 FARFALLA - UNDER 25 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

LATTANZI GIORGIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 25 - 2003 33''00

PELLEGRINO FLAVIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 25 - 2000 43''80

PINTO  SWAMI MARIANGELA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 25 - 2004 1'00''00

50 FARFALLA - MASTER 35+ - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

GAETA ANNA MARIA MONTEVERDE NUOTO SSD MASTER 35+ - 1985 51''70

50 FARFALLA - MASTER 25+ - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

PRANNO REBECCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 25+ - 1993 1'00''00

50 FARFALLA - MASTER 45+ - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

BASCIANI ROMINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 45+ - 1976 1'00''00

50 FARFALLA - MASTER 55+ - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

FABBRI FEDERICA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL MASTER 55+ - 1969 49''70

PAOLINO PAOLA A.S.D. BWT360 MASTER 55+ - 1965 54''20
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ATTANASIO DANIELA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 55+ - 1968 1'00''00

MAGGIULLI LAURA ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE MASTER 55+ - 1968 1'02''70

50 FARFALLA - UNDER 17 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

TRAPANI ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2009 29''40

DUPLO DANILO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2008 29''50

FIORUCCI ROCCO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 17 - 2009 31''60

D'ANDREA FEDERICO OASI AQUA VILLAGE UNDER 17 - 2008 31''80

MARCOLINI FEDERICO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2008 33''00

GARAU CRISTIAN MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 17 - 2008 36''80

ORETI GABRIELE MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 17 - 2009 37''20

50 FARFALLA - UNDER 19 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

TORTORELLI SIMONE MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 19 - 2006 29''40

SEGHETTI MIRKO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 19 - 2006 30''90

PATRASCU DAVID U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 19 - 2006 30''90

ISIDORO ANDREA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 19 - 2006 34''70

50 FARFALLA - UNDER 25 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CONTI ALESSIO MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 25 - 2004 26''70

SCRIVANO DAVIIDE MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 25 - 2004 27''05

CAMPACI GABRIELE SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 25 - 2005 28''10

PASQUINI ALESSANDRO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 25 - 2002 28''10

PENNA LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 25 - 2005 30''20

IONI DANIELE SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 25 - 2001 31''30

LUPO LORENZO LOUIS MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 25 - 2003 31''50
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RENNA DAVIDE POLISPORTIVA DELTA SSD UNDER 25 - 2001 38''00

50 FARFALLA - MASTER 25+ - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

DE ANGELIS DAVIDE A.S.D. BWT360 MASTER 25+ - 1998 31''00

CUSANO GUIDO A.S.D. BWT360 MASTER 25+ - 1992 31''00

PAZZELLI VALERIO COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL MASTER 25+ - 1992 32''60

MONETTI MIRCO POLISPORTIVA DELTA SSD MASTER 25+ - 1991 38''00

DI SERAFINO ALESSIO SSD FITNESS SUITE S.R.L. MASTER 25+ - 1990 39''10

FERRARI CARLO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 25+ - 1991 39''40

BRUGIONI CLAUDIO A.S.D. BWT360 MASTER 25+ - 1990 1'20''00

50 FARFALLA - MASTER 35+ - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

MELLINI GIAMPIERO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 35+ - 1984 30''30

CASANI UMBERTO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL MASTER 35+ - 1988 32''10

OTTAVIANI VITTORIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL MASTER 35+ - 1981 33''70

LODATO PIERLUIGI SSD FITNESS SUITE S.R.L. MASTER 35+ - 1982 38''00

CIANTI DAVIDE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 35+ - 1982 42''20

50 FARFALLA - MASTER 45+ - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

RIVOLTA ALESSANDRO SSD FITNESS SUITE S.R.L. MASTER 45+ - 1973 37''00

MICERI GIOVANNI COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL MASTER 45+ - 1976 38''00

BENEDETTI MASSIMILIANO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL MASTER 45+ - 1973 38''80

BUCCOLIERO ROBERTO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 45+ - 1972 45''10

MAGNI LORENZO MARIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 45+ - 1976 1'00''00
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50 FARFALLA - MASTER 55+ - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CONFORTO ENRICO POLISPORTIVA DELTA SSD MASTER 55+ - 1964 36''00

FERRI GIOVANNI SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL MASTER 55+ - 1968 38''10

CHIAPPETTA SANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD MASTER 55+ - 1968 49''50

BONICHINI MARCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. MASTER 55+ - 1968 1'00''00

STAFFETTA 4x50 STILE LIBERO - FEMMINE - UNDER 17 + UNDER 19 - FEMMINE

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

A.S.D. BWT360 - A UNDER 17 + UNDER 19 2'00''00

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 17 + UNDER 19 2'00''00

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 17 + UNDER 19 2'00''00

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A UNDER 17 + UNDER 19 2'15''00

SSD FITNESS SUITE S.R.L. - A UNDER 17 + UNDER 19 2'15''00

STAFFETTA 4x50 STILE LIBERO - FEMMINE - UNDER 25 - FEMMINE

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 25 1'55''00

STAFFETTA 4x50 STILE LIBERO - FEMMINE - ALL MASTER - FEMMINE

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

MONTEVERDE NUOTO SSD - A ALL MASTER 2'00''00

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - B ALL MASTER 2'00''00

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A ALL MASTER 2'30''00
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STAFFETTA 4x50 STILE LIBERO - MASCHI - UNDER 17 + UNDER 19 - MASCHI

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 17 + UNDER 19 1'52''00

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 17 + UNDER 19 2'00''00

SSD FITNESS SUITE S.R.L. - A UNDER 17 + UNDER 19 2'00''00

STAFFETTA 4x50 STILE LIBERO - MASCHI - UNDER 25 - MASCHI

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 25 1'50''00

MATRIX SPORTING VILLAGE - A UNDER 25 1'58''00

A.S.D. BWT360 - A UNDER 25 2'00''00

SSD FITNESS SUITE S.R.L. - A UNDER 25 2'00''00

STAFFETTA 4x50 STILE LIBERO - MASCHI - ALL MASTER - MASCHI

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

MONTEVERDE NUOTO SSD - A ALL MASTER 2'00''00

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - B ALL MASTER 2'00''00

POLISPORTIVA DELTA SSD - A ALL MASTER 2'10''00

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A ALL MASTER 2'15''00

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A ALL MASTER 2'20''00

A.S.D. BWT360 - A ALL MASTER 2'30''00

CUSANO GUIDO, DE ANGELIS DAVIDE, PESAPANE STEFANO, ZOLLO DAVIDE

A.S.D. BWT360 - B ALL MASTER 4'00''00

SABATINI ALESSIO, DE BIASE CIRO, COLAZINGARI LUCA, BRUGIONI CLAUDIO
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CATEGORIE U13-U15: RISCALDAMENTO ORE 11:30 | INIZIO GARE ORE 12:00

50 DORSO - UNDER 13 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

PESCATORE CECILIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2012 39''70

IANNONE VIOLA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2012 40''10

CHUMBE GAVILANES ESMERALDA ANGELICAU.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 13 - 2013 40''50

PAGLIACCIA LICIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 13 - 2013 41''60

CALIDORI ELISA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 13 - 2012 42''40

CAMPACI GIULIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2012 43''70

ORFEI ELISA A.S.D. BWT360 UNDER 13 - 2013 43''80

LONGONI AURORA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2012 44''30

DE LUCIA CARLOTTA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 13 - 2013 44''70

BONIFAZI SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 13 - 2013 44''80

LUCATTINI LUCIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 13 - 2012 48''40

PAGLIACCIA SOFIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 13 - 2013 51''80

50 DORSO - UNDER 15 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

LOLLI ILARIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2010 32''90

D'IPPOLITO GINEVRA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 36''60

BRIGNONE FLAVIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 36''70

STEFANI SOFIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 15 - 2010 37''60

CASADEI MELISSA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 15 - 2011 38''50

GUIDA LUCREZIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2010 39''30

GHIRO BEATRICE OASI AQUA VILLAGE UNDER 15 - 2011 40''00

MURGIA DALILA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 15 - 2010 40''40

MARTINELLI SOPHIE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 15 - 2011 41''00

CUNGI MARTA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 42''40

PRIORI SOFIA MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 15 - 2011 43''30
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50 DORSO - UNDER 13 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

TULLI FLAVIO MARCELLO A.S.D. BWT360 UNDER 13 - 2013 35''50

STANILA ALEXANDRU U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 13 - 2013 39''50

GASPONI ALESSANDRO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 13 - 2012 39''90

MOSSINO ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 13 - 2012 40''00

SCARICI SAMUELE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 13 - 2013 42''00

NARDACCI CHRISTIAN OASI AQUA VILLAGE UNDER 13 - 2012 45''40

BUGIOTTI MATTEO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 13 - 2012 47''20

SAVINA MATTIA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 13 - 2012 47''30

GENTILI MAICOL SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 13 - 2013 48''30

BONIFAZI MATTIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 13 - 2013 49''20

ANCONA ADRIANO COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 13 - 2013 51''30

50 DORSO - UNDER 15 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

FABBRI FILIPPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 15 - 2010 35''00

CECCHINI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 15 - 2010 35''00

CIAMBELLA MATTEO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2011 35''20

CIVELLO MASSIMO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2010 35''50

PASQUAZI LUCA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2011 36''20

FARAGNOLI GIULIO OASI AQUA VILLAGE UNDER 15 - 2011 37''40

DUTA MANUEL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 15 - 2011 38''40

IORIO ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 15 - 2010 38''80

CONTE PAPUZZI PAOLO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 39''40

SANTAITI DANIELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 15 - 2010 40''20

LINEO LEONARDO ASD ROMA WATERPOLO UNDER 15 - 2010 46''00

MARZULLI EDOARDO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2010 48''20
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50 RANA - UNDER 13 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

ERCOLANI SAMIRA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2012 44''10

PAGLIACCIA LICIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 13 - 2013 44''20

PESCATORE CECILIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2012 44''80

FRANCONI EMMA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 13 - 2012 45''20

LIISTRO REBECCA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 13 - 2012 45''30

D'EUSEBIO CLARISSA A.S.D. BWT360 UNDER 13 - 2012 45''70

MARZELLA GIULIA OASI AQUA VILLAGE UNDER 13 - 2012 46''30

COLETTA GIORGIA OASI AQUA VILLAGE UNDER 13 - 2012 49''40

CARPINETO GIULIA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 13 - 2012 51''00

CALIDORI ELISA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 13 - 2012 53''20

TINO CAMILLA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2012 54''20

50 RANA - UNDER 15 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CHITUC ISABELLA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2010 39''50

ANTONACCI BEATRICE SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2010 42''00

PERPETUA ELISA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 15 - 2010 42''50

D'IPPOLITO GINEVRA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 42''80

FIORILLI CAMILLA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 43''00

GUIDA LUCREZIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2010 43''60

CUNGI MARTA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 44''00

RIGONI ILARIA OASI AQUA VILLAGE UNDER 15 - 2011 45''50

DE ANNUNTIIS CAMILLA A.S.D. BWT360 UNDER 15 - 2011 45''70

FORTUNA GRETA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 15 - 2010 47''00

DEL MONTE  CARLOTTA OASI AQUA VILLAGE UNDER 15 - 2010 47''30

IAROSSI CHIARA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2010 48''50

PRIORI SOFIA MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 15 - 2011 49''30

RISPOLI LIVIA MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 15 - 2011 50''50



US ACLI XIVº TROFEO "SWIM ACLI SPRING ED."
ROMA CF VALCO SAN PAOLO, 30/03/2025

50 RANA - UNDER 13 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

NARDACCI CHRISTIAN OASI AQUA VILLAGE UNDER 13 - 2012 45''90

RAPONE FILIPPO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 13 - 2012 46''80

RIGONI GIOELE OASI AQUA VILLAGE UNDER 13 - 2013 47''70

GENTILI MAICOL SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 13 - 2013 50''00

BUGIOTTI MATTEO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 13 - 2012 51''80

DI LALLO CHRISTIAN U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 13 - 2012 55''30

BONIFAZI MATTIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 13 - 2013 57''40

AVELLI JACOPO OASI AQUA VILLAGE UNDER 13 - 2013 59''90

50 RANA - UNDER 15 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CECCHINI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 15 - 2010 35''50

DUTA MANUEL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 15 - 2011 37''10

CARLETTI GABRIELE A.S.D. BWT360 UNDER 15 - 2011 37''40

MACEROLLO DIEGO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2010 41''80

FANTON VALERIO MASSIMO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2010 46''70

VISCONTI LORENZO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 47''00

MARZULLI EDOARDO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2010 48''90

CONTE PAPUZZI PAOLO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 49''70

50 RANA - ASSOLUTI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

FIORILLI LORENZO MONTEVERDE NUOTO SSD ASSOLUTI - 2011 1'03''60
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100 MISTI - UNDER 13 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

PICCINI SIRIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2012 1'25''40

ERCOLANI SAMIRA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2012 1'28''60

FRANCONI EMMA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 13 - 2012 1'31''80

MARZELLA GIULIA OASI AQUA VILLAGE UNDER 13 - 2012 1'33''60

DE LUCIA CARLOTTA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 13 - 2013 1'39''20

DI CECCO RITA OASI AQUA VILLAGE UNDER 13 - 2013 1'39''40

BONIFAZI SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 13 - 2013 1'45''70

100 MISTI - UNDER 15 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

FORTUNA GRETA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 15 - 2010 1'23''50

BRIGNONE FLAVIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 1'24''80

FIORILLI CAMILLA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 1'31''00

MARTINELLI SOPHIE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 15 - 2011 1'31''30

RIGONI ILARIA OASI AQUA VILLAGE UNDER 15 - 2011 1'35''00

100 MISTI - UNDER 13 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

STANILA ALEXANDRU U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 13 - 2013 1'27''50

VIGNOLINI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 13 - 2013 1'33''00

SCARICI SAMUELE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 13 - 2013 1'33''10

RAPONE FILIPPO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 13 - 2012 1'34''80

RIGONI GIOELE OASI AQUA VILLAGE UNDER 13 - 2013 1'35''80

FANTON FRANCESCO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2013 1'36''20

GASPONI ALESSANDRO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 13 - 2012 1'38''10
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100 MISTI - UNDER 15 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

FABBRI FILIPPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 15 - 2010 1'12''80

CIVELLO MASSIMO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2010 1'14''80

FABBRI IACOPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 15 - 2011 1'17''60

MACEROLLO DIEGO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2010 1'29''80

VISCONTI LORENZO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 1'30''00

50 STILE LIBERO - UNDER 13 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

DE MARINO DE PORZI SOFIA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 13 - 2012 33''30

IANNONE VIOLA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2012 33''40

PICCINI SIRIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2012 33''70

CAMPACI GIULIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2012 34''90

CHUMBE GAVILANES ESMERALDA ANGELICAU.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 13 - 2013 35''70

ORFEI ELISA A.S.D. BWT360 UNDER 13 - 2013 36''50

DE LUCIA CARLOTTA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 13 - 2013 36''50

CALIDORI ELISA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 13 - 2012 36''70

CARPINETO GIULIA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 13 - 2012 36''70

FRANCONI EMMA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 13 - 2012 36''90

FRAU GIULIA A.S.D. BWT360 UNDER 13 - 2012 37''30

D'EUSEBIO CLARISSA A.S.D. BWT360 UNDER 13 - 2012 37''90

BONIFAZI SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 13 - 2013 38''70

PESCATORE CECILIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2012 39''00

LIISTRO REBECCA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 13 - 2012 39''00

MASTRANGELO LINDA A.S.D. BWT360 UNDER 13 - 2013 39''10

PAGLIACCIA LICIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 13 - 2013 39''30

LONGONI AURORA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2012 40''00

LUCATTINI LUCIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 13 - 2012 40''50

TINO CAMILLA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2012 44''40

FIGURA MATILDE A.S.D. BWT360 UNDER 13 - 2013 46''30

PAGLIACCIA SOFIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 13 - 2013 47''30
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50 STILE LIBERO - UNDER 15 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

LOLLI ILARIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2010 30''90

STEFANI SOFIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 15 - 2010 31''70

D'IPPOLITO GINEVRA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 31''80

CHITUC ISABELLA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2010 32''30

PERPETUA ELISA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 15 - 2010 32''50

ANTONACCI BEATRICE SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2010 32''70

PRIORI SOFIA MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 15 - 2011 33''50

FIORILLI CAMILLA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 33''70

DE ANNUNTIIS CAMILLA A.S.D. BWT360 UNDER 15 - 2011 34''10

GUIDA LUCREZIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2010 34''10

IAROSSI CHIARA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2010 34''40

MORI LUDOVICA A.S.D. BWT360 UNDER 15 - 2010 34''50

FARINA ELENA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2011 35''10

MARTINELLI SOPHIE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 15 - 2011 35''50

MURGIA DALILA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 15 - 2010 36''80

RISPOLI LIVIA MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 15 - 2011 37''10

CUNGI MARTA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 37''10

DEL MONTE  CARLOTTA OASI AQUA VILLAGE UNDER 15 - 2010 37''60

COLETTA GRETA OASI AQUA VILLAGE UNDER 15 - 2010 38''20

CASABONA ELISA OASI AQUA VILLAGE UNDER 15 - 2010 38''70

50 STILE LIBERO - UNDER 13 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

TULLI FLAVIO MARCELLO A.S.D. BWT360 UNDER 13 - 2013 30''50

GASPONI ALESSANDRO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 13 - 2012 30''70

MOSSINO ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 13 - 2012 35''90

SAVINA MATTIA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 13 - 2012 35''90

FANTON FRANCESCO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2013 36''20

VIGNOLINI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 13 - 2013 37''60

BONIFAZI MATTIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 13 - 2013 39''30

ANCONA ADRIANO COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 13 - 2013 39''60
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GENTILI MAICOL SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 13 - 2013 41''30

DI LALLO CHRISTIAN U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 13 - 2012 41''30

AVELLI JACOPO OASI AQUA VILLAGE UNDER 13 - 2013 44''20

BUGIOTTI MATTEO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 13 - 2012 44''60

50 STILE LIBERO - UNDER 15 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CIVELLO MASSIMO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2010 28''40

CARLETTI GABRIELE A.S.D. BWT360 UNDER 15 - 2011 30''10

PASQUAZI LUCA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2011 30''30

CIAMBELLA MATTEO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2011 30''70

IORIO ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 15 - 2010 31''00

FABBRI IACOPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 15 - 2011 31''10

FEROLETO MARCO MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 15 - 2011 31''20

DUTA MANUEL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 15 - 2011 31''50

SANTAITI DANIELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 15 - 2010 33''50

CONTE PAPUZZI PAOLO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 34''10

MARZULLI EDOARDO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2010 34''50

FARAGNOLI GIULIO OASI AQUA VILLAGE UNDER 15 - 2011 35''30

PACIFICI NICOLÒ MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 15 - 2011 35''60

FANTON VALERIO MASSIMO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2010 35''70

VISCONTI LORENZO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 36''80

LINEO LEONARDO ASD ROMA WATERPOLO UNDER 15 - 2010 38''00

50 STILE LIBERO - ASSOLUTI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

FIORILLI LORENZO MONTEVERDE NUOTO SSD ASSOLUTI - 2011 45''80

PURILLI PIETRO A.S.D. BWT360 ASSOLUTI - 2006 50''00
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50 FARFALLA - UNDER 13 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

PICCINI SIRIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2012 38''20

CHUMBE GAVILANES ESMERALDA ANGELICAU.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 13 - 2013 39''10

DE MARINO DE PORZI SOFIA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL UNDER 13 - 2012 41''20

ERCOLANI SAMIRA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2012 41''40

LUCATTINI LUCIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 13 - 2012 42''10

DI CECCO RITA OASI AQUA VILLAGE UNDER 13 - 2013 43''20

MASTRANGELO LINDA A.S.D. BWT360 UNDER 13 - 2013 45''00

COLETTA GIORGIA OASI AQUA VILLAGE UNDER 13 - 2012 47''10

FRAU GIULIA A.S.D. BWT360 UNDER 13 - 2012 50''00

FIGURA MATILDE A.S.D. BWT360 UNDER 13 - 2013 54''80

50 FARFALLA - UNDER 15 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

LOLLI ILARIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2010 34''50

BRIGNONE FLAVIA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2011 35''90

IAROSSI CHIARA MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 15 - 2010 36''00

FORTUNA GRETA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 15 - 2010 36''20

MORI LUDOVICA A.S.D. BWT360 UNDER 15 - 2010 38''60

CASADEI MELISSA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 15 - 2011 39''30

FARINA ELENA SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2011 40''60

PERPETUA ELISA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 15 - 2010 40''90

GHIRO BEATRICE OASI AQUA VILLAGE UNDER 15 - 2011 44''50

COLETTA GRETA OASI AQUA VILLAGE UNDER 15 - 2010 45''40

CASABONA ELISA OASI AQUA VILLAGE UNDER 15 - 2010 48''70

50 FARFALLA - UNDER 13 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

FANTON FRANCESCO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 13 - 2013 39''50

VIGNOLINI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 13 - 2013 40''20
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STANILA ALEXANDRU U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 13 - 2013 40''60

MOSSINO ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 13 - 2012 41''00

SCARICI SAMUELE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 13 - 2013 41''80

RAPONE FILIPPO MONTEVERDE NUOTO SSD UNDER 13 - 2012 42''80

DI LALLO CHRISTIAN U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 13 - 2012 48''40

50 FARFALLA - UNDER 15 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

FABBRI FILIPPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 15 - 2010 32''30

FABBRI IACOPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 15 - 2011 34''50

IORIO ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 15 - 2010 34''90

CIAMBELLA MATTEO SSD FITNESS SUITE S.R.L. UNDER 15 - 2011 36''10

CECCHINI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL UNDER 15 - 2010 37''00

PACIFICI NICOLÒ MATRIX SPORTING VILLAGE UNDER 15 - 2011 38''80

SANTAITI DANIELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. UNDER 15 - 2010 40''10

50 FARFALLA - ASSOLUTI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

FIORILLI LORENZO MONTEVERDE NUOTO SSD ASSOLUTI - 2011 57''10

PURILLI PIETRO A.S.D. BWT360 ASSOLUTI - 2006 1'01''30

STAFFETTA 4x50 STILE LIBERO - FEMMINE - UNDER 13 + UNDER 15 - FEMMINE

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 13 + UNDER 15 2'00''00

MONTEVERDE NUOTO SSD - B UNDER 13 + UNDER 15 2'10''00

SSD FITNESS SUITE S.R.L. - A UNDER 13 + UNDER 15 2'10''00

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 13 + UNDER 15 2'15''00

A.S.D. BWT360 - A UNDER 13 + UNDER 15 2'40''00

ORFEI ELISA, FRAU GIULIA, D'EUSEBIO CLARISSA, MASTRANGELO LINDA
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STAFFETTA 4x50 STILE LIBERO - MASCHI - UNDER 13 + UNDER 15 - MASCHI

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 13 + UNDER 15 2'00''00

SSD FITNESS SUITE S.R.L. - A UNDER 13 + UNDER 15 2'00''00

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 13 + UNDER 15 2'02''00

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A UNDER 13 + UNDER 15 2'03''00
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RIEPILOGO

SOCIETÀ PRES. M PRES. F PRES. TOT ATLETI M ATLETI F ATLETI TOT STAFF

SSD FITNESS SUITE S.R.L. 41 46 87 18 19 37 5

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 83 57 140 32 22 54 10

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 42 23 65 14 10 24 3

MONTEVERDE NUOTO SSD 54 60 114 18 26 44 7

COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 15 8 23 6 4 10 0

MATRIX SPORTING VILLAGE 28 13 41 12 6 18 1

POLISPORTIVA DELTA SSD 12 2 14 3 2 5 1

ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 4 4 8 1 3 4 0

OASI AQUA VILLAGE 12 18 30 6 9 15 0

A.S.D. BWT360 22 22 44 12 14 26 5

ASD ROMA WATERPOLO 2 2 4 0 2 2 0

_________________________________________________________________________________________________________________

TOTALE 315 255 570 122 117 239 32
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